
Најнов колор доплер ултразвучен апарат со 
комплетен софтвер за гинекологија и акушерство.

http://www.hitachi-medical-systems.eu/aloka/
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Опции за надоградба:
• 4D софтверски пакет
• 4D конвексна сонда

Модел F37 со вклучени:
• 2D конвексна сонда
• вагинална сонда

Кардиотокограф за 
близначка бременост

Econet-Германија 
www.medical-econet.com

Кардиотокограф за 
единечна бременост

Econet-Германија 
www.medical-econet.com

Гинеколошки стол ARCO
Shmitz-Германија

www.schmitz-soehne.com

Понуда за гинеколошки ординации


